

# **Mantra A/S**

Olgasvej 33

2950 Vedbæk

CVR-nr. 26160448

## **Årsrapport 2019/20**

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. oktober 2020

---

Preben Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

**Mantra A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Mantra A/S Olgasvej 33 2950 Vedbæk
Telefon	3314 8788
CVR-nr.	26160448
Stiftelsesdato	1. juni 2001
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Preben Christensen Kirsten Hermansen Hans Henrik Goth, Direktør
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Goth, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A 2. 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reklameydelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 307.538, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.622.097, og en egenkapital på kr. 491.447.

Efter et år med store udviklingsomkostninger og investering i ny strategisk platform, kan vi konstatere, at det går den rigtige vej. Året er trods store udfordringer fra Corona krisen afsluttet med et tilfredsstillende resultat, der ligger 1,4 mio. kr. over sidste år og egenkapitalen er nu retableret.

Vi forventer et resultat på samme niveau for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.796.732</b>	<b>239.156</b>
Personaleomkostninger	1	-1.336.090	-1.211.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.767	-62.691
<b>Driftsresultat</b>		<b>417.876</b>	<b>-1.034.667</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.879	0
Andre finansielle omkostninger		-3.559	-4.171
<b>Resultat før skat</b>		<b>404.438</b>	<b>-1.038.838</b>
Skat af årets resultat	2	-96.899	226.314
<b>Årets resultat</b>		<b>307.539</b>	<b>-812.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		307.539	-812.524
<b>Resultatdisponering</b>		<b>307.539</b>	<b>-812.524</b>

Mantra A/S

Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	3	27.708	59.374
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	7.628	7.628
Indretning af lejede lokaler	5	37.000	48.100
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>72.336</b>	<b>115.102</b>
Udskudte skatteaktiver		8.319	2.918
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.319</b>	<b>2.918</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>80.655</b>	<b>118.020</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		542.956	125.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	217.866
Andre tilgodehavender		4.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		12.344	19.548
<b>Tilgodehavender</b>		<b>559.300</b>	<b>366.414</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>981.143</b>	<b>657.972</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.541.443</b>	<b>1.025.386</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.622.098</b>	<b>1.143.406</b>

Mantra A/S

Balance 30. juni 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-8.553	-316.092
<b>Egenkapital</b>		<b>491.447</b>	<b>183.908</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	104.375
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	6	0	142.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.169	151.520
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.591	369.578
Sambeskatningsbidrag		102.300	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		566.591	192.014
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.130.650</b>	<b>959.497</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.130.650</b>	<b>959.497</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.622.098</b>	<b>1.143.406</b>
Ejerskab	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Mantra A/S

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	-316.092	183.908
Årets resultat	0	307.539	307.539
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>-8.553</b>	<b>491.447</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.169.775	1.112.561
Pensioner	154.983	88.560
Andre omkostninger til social sikring	11.332	10.011
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.336.090</b>	<b>1.211.132</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	102.300	-217.866
Regulering af udskudt skat	-5.401	-8.448
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>96.899</b>	<b>-226.314</b>
<b>3. Automobileer</b>		
Kostpris primo	95.000	95.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>95.000</b>	<b>95.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-35.626	-3.959
Årets afskrivninger	-31.667	-31.667
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-67.293</b>	<b>-35.626</b>
<b>Automobileer i alt</b>	<b>27.707</b>	<b>59.374</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	7.628	571.524
Afgang i årets løb	0	-563.896
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.628</b>	<b>7.628</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	-543.910
Årets afskrivninger	0	-19.986
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	563.896
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b>7.628</b>	<b>7.628</b>



## Noter

	2019/20	2018/19
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	55.500	183.210
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	55.500
Afgang i årets løb	0	-183.210
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>55.500</b>	<b>55.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.400	-179.572
Årets afskrivninger	-11.100	-11.038
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	183.210
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-18.500</b>	<b>-7.400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.000</b>	<b>48.100</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-142.010
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>0</b>	<b>-142.010</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettoforpligtelser	0	-142.010
	<b>0</b>	<b>-142.010</b>

**7. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Imagine Communication ApS, Olgasvej 33, 2950 Vedbæk

**8. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Imagine Communication ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.